§. 6. Et propterea quicumque illas obrinent, eas in dicta Camera, citato dilecto filio ipsius Camerae Commissario Generali, verificare, & in ipsa Camera examinari, & admitti facere teneantur, etiam concessiones earundem immunitatum, & exemptionum, ac literarum, cedularum motus proprii, chirographa, & aliæ scripturae desuper emanatae, & emanatae aliàs in Camera predicta admittant, & admittant, ac in illa, ejusque libris registratae, & registratae fuerint, & sint: quatenus tamen causa onerosa huiusmodi pro verè onerosa, & legitima, ut supra aliàs in eadem Camera verificata, & approbata, ac pravia judiciali discussione, non sint legitime habitae, quo casu ad indicationem tantum, non autem ad aliam verificationem eisdem obvenientes teneri volumus: interim verò quandiu non fuerint verificatae minime suffragari, & praesentis revocationis effectum retardare non posse declaramus.

§. 7. Præterea nostrae intentionis non est sub revocationibus, & aliis supradictis comprehendere immunitates, & exemptiones ejusdem S.R.E. Cardinalibus, ratione dignitatis Cardinalatus, necnon Camerae predictae Clericis praesidentibus, aliisque Cameralibus, qui in eadem Camera sederunt, & sedent, concedi, seu admitti solitas; nec illas, quibus Praelati, & Officiales Romanae Curiae, ac Praelati domestici, Cubicularii secreti, ac Secretarii, & alii familiares, & continui commentales nostri, & Romani Pontificis pro tempore viventis in torulo descripti gaudent, & gaudere consueverunt, neque illas ob numerum duodecim filiorum à Prædecessoribus nostris, & aliis supra expressis concessas, quas tamen ad terminos Constitutionis recol. mem. Pi IV. Prædecessoris pariter nostri, & aliarum Constitutionum Apostolicarum super similibus exemptionum declaratione editarum, & ad illas tantum, & pro tempore, & personis, ac eo modo, & forma, quibus de jure communi illis competunt, ac aliàs juxta ipsius Constitutionum Apostolicarum dispositionem reducimus, sive in petitorio suffragari volumus, & decernimus.

§. 8. Ceterum Appaltatoribus, Thesaurariis, Depositaribus, Commissariis, Executoribus, & ceteris pro Ex Agentibus, & Ministris dictae Camerae, ac Communitatum, & Universitatum predictarum, earundem serie presentium

Privilegia
Magistrorum
Patriarum
quodam

Immunitas
revocationis
declaramus.

Exemptiones
nec Cardinalium
ad terminos
Constit. Ap.
reducimus

Inhibita
quoribus

Privilegia
Ecclesiasticis
concessa
quomodo
intelligenda.

presentium dilectis filiis, ne contra ipsarum presentium dispositionem, immunitates, & exemptiones, nisi ut supra exceptis, ac eas, quae ex causa vere onerosa concessas in Camera presentium, ut prefertur, admitti contingerit, ulterius admittantur, & si secus fecerint, in nullatenus in suis corporibus, seu rationibus, per eandem Camera admitti volumus, sed ad ea mandata cessarum esse declaramus.